
PD Svodnice, km 8,1 -1 0,350; Blatnice p.Sv.AnI

Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo
č. 014-957-Lu-Hu/2016/PD

Lesy České republiky, s.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; 0242196451
sídlo: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, Zapsán V Obchodním
rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generálním ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím
Správy toků - oblast povodí Moravy Se Sídlem ve Vsetíně,
Ve Věcech technických jedná:

(dále jen „Objednatel“)

a

Fyzická osoba
Ing. Karel Vaštík,
podnikatel S místem podnikání Lideřovská 14, 69661 Vnorovy
IČO; 18177018
DIČz

plátce DPH 1
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V rozhodném
znění tento dodatek Smlouvy o dílo:

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.11.2016 Smlouvu o dílo, jejímž Předmětem této Smlouvy je Závazek
Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost PD Svodııice, km 8,1 -
10,350; Blatnice p.Sv.Ant, evidenční číslo Zakázky 014-957-Lu-Hu/2016/PD, Vypracovaného dle
podmínek Zadávacího podkladu a Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a
technickými normami, Zadávacím řízením Veřejné Zakázky, vrámci něhož byla uzavřena tato
smlouva, Správními akty a touto Smlouvou.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je Změna článku II. Doba plnění
Z důvodu zpoždění V dodávce geodetického Zaměření, které je hlavním podkladem pro Zpracování
dokumentace, a to 3 měsíce (Zaměření bylo Zadáno 20.1 1.2016, dodáno bylo 6.4.2017), se Smluvní
strany dohodly na změně termínu ukončení prací.
Termín odevzdání V odstavci 2 se mění na 30.9.2017

1/2



2.
èw

w
“

PD Svodnice, km 8,1 -10,350,' Blatnice p.Sv.Ant

Zhotovitel S těmito Změnami Souhlasí.

III.

V ostatním Zůstává shora uvedená Smlouva č 8957/2016/ 132 beze Změn.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.
Tento dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Zhotovitel a 2 Objednatel.
Účastníci prohlašují, že Si tento dodatek přečetli, souhlasí S celým jeho obsahem a uzavírajíjej na
Základě
Svobodné a vážné vůle, nikoli Za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji Své podpisy.

. Smluvní Strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání O této Smlouvě vždy jednaly a
pOstuvaly čestně a transparentně a současně Se Zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
smlouvy a veškerých činnostech S ní Souvisejících.
Smluvní strany Se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních Stran neınohla být přičtena Odpovědnost podle
Zákona č. 418/2011 Sb., O trestní Odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla
trestní Odpovědnost fyzických Osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně aby
nebylo Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran Včetně jejich Zaměstnanců podle
platných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že Se seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu
Lesů České republiky, s.p. (viZ www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména s Kodexem CCP
LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kOdeXem Zaměstnanců LČR včetně všech jejich
příloh. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hOaty CCP LČR dodržovat, a to po
celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně Oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, Zejména trestného činu korupční povahy, a tO
bez Ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; obdobné platí ve Vztahu k jednání,
které je v rozporu Se zásadami vyj ádřenými v tomto článku.

zš/ ve ,.,až živá/čiVe Vnorovech dne: ................ z.

Ing. Pavel Pernica Ing. Karel Vaštík
vedoucí Správy toků-Oblast povodí Moravy Vnorovy

Se Sídleın ve Vsetíně

2/2




